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STABLEKKA 
Internorgan for Stabekk Janitsjarorkester  Nr 9, sesongen 1997-1998, 14. mai 1998 

Leder’n: 
 
Her kommer sesongens siste Stablekka.   
 
Svært mange av dere er med på å planlegge det som kommer til å bli en meget storslått 
jubileumshøst.  Konsert, fest, programblad og bok, alt med prefix ”jubileums-” foreligger i 
konkrete, godt planlagte former.  Åse har vært hovedregisør for høsten og takket være iherdig 
innsats av svært mange føler jeg meg nå trygg på at vi har en kjempespennde høst foran oss.  
Herved kommer en skriftelig kjempetakk til alle som bidrar.  Siste nytt er at Marianne 
Antonsen blir hovedattrakssjonen på jubileumskonserten og at vi har et annet kjempehett navn 
til solistkonserten på beddingen. 
 
Vi har blitt nødt til å justere noen datoer for høsten.  Legg merke til den oppdaterte terminlista på  
sistesiden og noter datoer i almanakken din!   
 
Vi har mottatt prøvebilde fra NM og får en svært så kort frist for tilbakemelding og bestilling.  
Les mer inne i ”-blekka” 
 
Melvin Tix-konserten er rett rundt hjørnet.  Melvin er tidligere profesjonell musiker, men nå 
utøvende og profesjonell klovn som vi må ta på alvor.  Han kommer til stille store krav til oss og 
vi må ha full fokus på de to tirsdagsøvelsene som gjenstår før konserten.  Mer inne i ”-blekka”. 
 
Jeg minner igjen om at SJO har fått egne hjemmesider på internett.  Sjekk home.bip.net/sjo.  For 
eksempel så er denne blekka å finne der allerede nå!  Stor takk til Webmaster Odd! 
 
God lesning  
 
/helge 

 

SJO – 80 år 

 
Til høsten er SJO 80 år og det må selvfølgelig feires. Mange er allerede i gang med å planlegge 
jubileet og her følger litt informasjon om hva høsten vil bringe. 
 
Sommerfest: 
SJO ble stiftet 22. august 1918 og vi markerer det med en liten uformell sommerfest. Hold av 
ettermiddag og kveld. Nærmere invitasjon kommer senere. 
Festkomiteen består av Marit og Gunvor. 
 
Jubileumskonsert: 
Jubileumskonserten holdes i Sandvika teater med Birger Carlsen som dirigent. Birger er 
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storbandfestivalens far, og har en fortid som korpsdirigent. Marianne Antonsen skal synge og for 
de som vil høre en smakebit på hva hun kan utrette sammen med korps så skal hun ha en konsert 
med «Divisjonsmusikken, Østlandet» i Halden 26. juni. Vi håper jubileumskonserten blir en 
publikumsvennlig «happening», som svinger skikkelig.   
De som jobber med jubileumskonserten er : Anne Lise (leder), Kristin D., Espen, Gunvor og 
Svein. 
 
Jubileumsfest: 
Jubileumsfesten holdes på Høgskolen i Akershus, Stabekk. Det blir en litt formell fest med tre 
retters middag, celebre gjester og mange taler.  Det er bare å ta frem finstasen og pusse skoa.  
Festkomite: Gunvor (leder), Anne Berit, Jan, Hilde, Jan, Erik B. og Karen 
 
Jubileumsbok: 
Selvfølgelig må vi har en jubileumsbok. Arbeidet med den er allerede kommet godt i gang. Det 
blir en fortsettelse på den boka som allerede eksisterer. Dere kan glede dere til spennende 
lesning.  Visste du forresten at: NMF ble stiftet i Birkelunden for 80 år siden. 
De som jobber med boka er:  Ole Kristian (leder), Øyvind, Kjell Otto, Anne Berit, Johnny, 
Øystein, Svein, Ørnulv og Stubben 
 
Jubileumsprogram: 
Vi håper også å få til et jubileumsprogram. Programmet skal omfatte alle konsertene vi skal 
holde i jubileumssesongen, dvs. Solistkonsert, Jubileumskonsert og Kirkekonsert. En 
forutsetning for at det skal lykkes er at planleggingen av sesongen er ferdig i august 
Ole Kristian jobber videre med den ideen 
 
Jubileumslogo/JubileumsPlagge: 
Ellers så kan vi nevne at Kristin D. skal lage en egen logo for jubileet og at vi prøver å få 
Wolfgang Plagge til å komponere et verk for oss 
 
Hilsen Jubileumskomiteen v/Åse 
 
 

NM; bilde og CD 
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Bilde: 
Vi har mottatt ett eksemplar (prøvefoto) av SJO fra NM i Trondheim.  Vi ser veldig fornøyde ut, 
og det var det jo gunn til, men den fine 2. plassen vi fikk.  Bildet har en størrelse på 20 x 20 cm 
og koster kr. 100,- pr. stk..  Vi har fått kort frist for å melde tilbake antall eksemplarer.  
Prøvebildet blir tatt med på førstkommende øvelse – tirsdag 19. mai - og bestilling blir 
deretter sendt.  Vil du ha bildet må du derfor enten melde din interesse på øvelsen tirsdag 
eller ta en telefon til Helge U. innen fredag 22. mai! 
 
CD: 
Mange spør om CD-opptaket fra NM.  Vi er tilbudt både en generell CD og en spesial CD kun 
med våre fremførelser.  Dessverre er ikke disse ferdig ennå, og vi kommer til å informere dere så 
snart vi mottar nærmere info fra NMF. 
 
Forøvrig blir NM et tema på årsmøtet.  Vi kommer da til å informere om hvilke regler som 
ligger til grunn for inndeling i divisjoner, dette i kombinasjon med den situasjonen vi er i med 
opprykksmulighet til elitedivisjonen. 
Hilsen fotogruppa! 
 
 
 

Barnekonsert på Bekkestua og i Sandvika lørdag 30. mai 
 
Generelt: 
Lørdag 30. mai inntar vi Bekkestua og Sandvika og fyrer av vårens vakreste eventyr!  Klovnen 
Melvin Tix skal sammen med oss sørge for underholdning på lørdagens handlerunde.  Oppmøte 
denne dagen blir klokka 10.00 på formiddagen ved McDonalds på Bekkestua.  (Ryddegjeng 
avtaler tidspunkt med Anders.)  Jeg nevner igjen at det vil være en fordel om dere samarbeider 
når det gjelder kjøring. Jeg vil nødig at vi skal bruke så alt for lang tid på å få parkert bilene når 
vi kommer til Sandvika. Dere må regne med at vi ikke er ferdige før klokka 15.00.  Vær så snill 
å følg dette, for da blir kanskje alle ferdige til dette tidspunktet. Konsertene er 11.00 (Bekkestua) 
og 13.30 (Sandvika).  Husk å si i fra til alle venner og bekjente, markedsføringen er godt igang, 
plakater trykket opp og alle barnehager informert. Dette er virkelig et supert tilbud for å lokke 
ungene med til byen på en lørdag formiddag!  Og tenk alle sammen veldig hardt på at det må 
bli bra vær denne dagen. Selv om været ikke er bra, skal ALLE møte opp.  
 
Øvelsene: 
Tirsdag 19.mai skal vi ha øvelse med Johnny på det vi skal bruke på konserten.  Tirsdag 26.mai 
kommer Petter (Melvin) og har hele øvelsen med oss. Sørg for at du er der KLAR TIL Å 
SPILLE før sju! Alle må også selvfølgelig kunne sine egne stemmer! 
 
Antrekk: 
Antrekk er mørk blå olabukse og fargerik T-skjorte uten reklame. Skjorta skal ikke være sort, 
hvit eller blå. Hvis det skulle bli litt kjølig tar dere noe langermet med de samme fargene.   Alle 
må ta med seg klyper til notestativet sitt. 
 
Kjøreplan: 
Kl. 09.30? Ryddegjengen møter  (Anders, Jørgen + 4 sjauere) 
Kl. 10.00 Tutti oppmøte på Bekkestua;  alle tar sin stol, sitt notestativ etc.  I tillegg til vanlig 
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”sommel” trenger vi ekstra tid til å rigge lyd, scene, oppvarming osv. 
Kl. 11.00 Konserten på Bekkestua starter.   Oppmøte på torget mellom Kredittkassen og 

McDonalds.  Konserten vil vare ca. 45 minutter. 
Deretter: Nedrigging, flytting av alt til jernbaneplassen i Sanvika. 
Og så: Rigging av lyd, svene samt sanking av villfarne shoppere! 
Kl. 13.30 Konserten i Sandvika starter.  Oppmøte på jernbaneplassen, ved fontenen i gågata. 

Samme konserten fremføres, varighet ca. 45 minutter. 
Kl. 14.15 Nedrigging, ALLE hjelper til.  Flytting av alt til Stabekk Kino. 
Kl. 15.00 Ferdig. 
Og så: Grillfest! 
 
Jeg tror at dette blir et bra opplegg og jeg håper at kommunen ser hva vi gjør.  Vi blir støttet 
økonomisk av handelsstanden og de er selvfølgelig kjempepositive til dette initiativet!  Lykke til 
alle sammen og så går jeg ut fra at vi får en fin avslutning med grillfest på kvelden. 
 
Hilsen Trine 
 

Frankrike våren 1999 

 
Som de fleste av dere vet er det på trappene en utveksling med et fransk orkester neste vår.  Eric 
Leclerc har fått istand dette samarbeidet.  Kort fortalt går opplegget ut på at vi reiser herfra 
onsdag 3. mars, de henter oss på flyplassen (Brussel!), vi bor privat hos dem, de loser oss 
gjennom sosiale aktiviteter, konserter o.l. og vi flyr hjem søndag 7. mars.  Tilsvarende henter vi 
dem på Gardermoen (som trolig er Oslos nye hovedflyplass da!) onsdag 7. april og kjører et 
tilsvarende opplegg her med privat overnatting, arrangerer konserter og sosiale aktiviteter før de 
flyr hjem søndag 11. april. 
 
Orkesteret vi skal besøke heter Societe Philharmonique de Maubeuge og holder altså til i byen 
Maubeuge i Nord-Frankrike – her er det bare å finne frem kartet!  De består av omtrent like 
mange som oss, er i samme aldersgruppe som oss (!) og er minst like gode som oss.  
 
Prosessen er foreløpig på det formelle planet – vi har mottatt skriftlig invitasjon fra dem, og vi  
sendte forrige uke en tilsvarende invitasjon til dem.  Når vi får bekreftet datoer, tidspunkter o.l. 
blir det organisert en egen prosjektgruppe som kommer til å jobbe med dette prosjektet. 
 
Selvfølgelig er det en skisse som her er presentert, og endringer vil ganske sikkert komme.  Vi 
tar mer enn gjerne imot innspill, og frankrike-opplegget blir også et tema på årsmøtet.   
 
Hilsen Eric og Helge 
 
 

Bilde av SJO i Moskva 

 
Her kommer et lite sukk fra turkomiteen i Russland: 
 
For et år siden fikk vi tatt et bilde av SJO på Den Røde Plass i Moskva. Hvis noen har lyst på en 
kopi av bildet så kan det bestilles hos Sønneve.  Ellers så beklager vi at ikke alle har fått 
bonuspoeng for flyturen. 
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Hilsen Åse-Pernille 
 
 

Info til gruppeledere 

 
Oversikt over gruppeøvelser i vårhalvåret SKAL leveres til Else Pernille før årsmøtet 16.juni. På 
oversikten må det fremgå dato, hvem som har vært instruktør (hvis det har vært instruktør-), 
fremmøte/forfall og klokkeslett. 
 
Dette er opplysninger jeg trenger til rapport om voksenopplæringstiltak, til Norsk Musikkråd. 
Uten mulighet for å ferdigmelde tiltakene blir det mindre penger til korpset! 
 
Hilsen Else Pernille 
 
 

Terminliste for sesongen 97-98 per 14. Mai 1998: 
VÅR 1998 
Mai: 17.: Trad. spilling 

Ti. 19.: Melvin Tix øvelse uten Melvin 
Ti. 26.: Melvin Tix øvelse med Melvin 
Lø. 30.: Melvin Tix konsert på Bekkestua og i Sandvika,  
 påfølgende SJO-grillfest. 

Juni: Ti. 2.: Vanlig øvelse 
Ti. 9.: Buskspell, oppmøte antakelig 17.30! 

 Ti. 16.:  Årsmøte 
 
 
HØST 1998 
August: Lø. 22. Sommerfest i forbindelse med SJO sin ”bursdag”. 
 Ti. 25. Første øvelse. 
September: 11.-13.: Seminarhelg på Hamar 

Ti. 8.: Øvelse m/solister i Sandvika Teater 
To. 24.: Solistkonsert Sandvika Teater (Evt. Onsdag 23.) 

Oktober: 24.-25.: Helgeseminar 
 30.  Full generalprøve i Sandvika Teater 
November 1.: Jubileumskonsert, Sandvika Teater 
 14. Jubileumsfest på Høgskolen på Stabekk 
Desember: Sø. 13.: Kirkekonsert Jar Kirke 
 Ti. 15.: Halvårsmøte + juletrefestøvelse 
 24.: Trad. julespilling Jar Kirke 
 
VÅR 1999 
Mars: On. 3. Vi reiser til Frankrike 
 Sø. 7.  Vi reiser hjem fra Frankrike 
April: On. 7. Franskmenn kommer hit 
 Sø. 11. Franskmenn reiser hjem 
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MERK:  Nye/korrigerte datoer er markert med uthevet skrift 


